
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KIPO – spol. s r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„Rozvoj automatizace a digitalizace v 
podniku Kipo - spol. s.r.o. – dodávka 

horizontálního soustruhu“ 

  



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (bez dotazu): 
 
Zadavatel při zpětné kontrole shledal zjevnou chybu v psaní, obsaženou v  čl. VI.3. písm. 
c) Obchodních podmínek v podobě návrhu smlouvy týkajícího platebních podmínek. 
Konkrétně se jedná o uvedení nesprávné délky trvání zkušebního provozu, která je 
v rozporu se zněním tohoto ustanovení.  
 
Zadavatel tímto poskytuje opravené znění těchto ustanovení, nové znění těchto 
ustanovení je: 

„c) 70 % kupní ceny bude zaplaceno až po dodání a převzetí celého předmětu 

Smlouvy včetně zajištění plné funkcionality a úspěšném absolvování zkušebního 

provozu v délce trvání 20 dnů. Smluvní strany se dohodly, že po úspěšném absolvování 

zkušebního provozu v délce trvání 20 dnů je Prodávající oprávněn vystavit fakturu – 

daňový doklad.“ 

Zadavatel jako přílohu tohoto souboru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 poskytuje 
upravený dokument Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy. Konkrétně 
došlo k úpravě textu zmíněného ustanovení čl. VI. 3. písm. c) návrhu kupní smlouvy. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 7. 2022 do 10:00 hodin. Místo 
pro podání nabídek zůstává nezměněno. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 
15. 7. 2022 v 10:05 hodin.  
 
 
 
 V Brně, dne 28. 6. 2022 
 
 
 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-06-28T14:57:42+0200
	Jan Ševčík




